[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018

№_877
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино от 12.01.2018 №3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 4 Закона Московской области от 23.10.2017 № 175/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 27.12.2018 15ИСХ-29267 (вх. №8379/эп от 27.12.2018), Уставом городского округа Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Протвино от 12.01.2018 №3 следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 4 Закона Московской области от 29.11.2016 № 144/2016-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Распоряжениями Министерства имущественных отношений Московской области от 26.12.2018 №13ВР-1817, от 27.12.2017 №13ВР-1966, 13ВР-1984, письмами Министерства имущественных отношений Московской области от 29.12.2017 01-08/1330 (от 29.12.2017 вх.№8542/эп),от 27.12.2018 15ИСХ-29267 ( от 27.12.2018 вх. №8379/эп), Уставом городского округа Протвино».
1.2. В пункте 1 приложения №1 к постановлению слова «утверждённым Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 27 декабря 2017 года №13ВР-1965» заменить словами «утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 26.12.2018 №15ВР-1817».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (5 экз.), на опубликование в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

	ВРИО руководителя Администрации

	А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель

руководителя Администрации

	                                      С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	                                    Е.Б. Разумас